
 Išrašas 

 
      PATVIRTINTA 

                                                                  Viešosios įstaigos Šiaulių greitosios 

                                                                  medicinos pagalbos stoties vyriausiojo 

                                                                 gydytojo 1999 m. spalio 14 d. 

                                                                  įsakymu Nr. 27

  

1. Bendroji dalis 

1.1. Pagrindinė suvirintojo funkcija - suvirinti detalių sujungimus dujomis ir elektra, kad atitiktų 

technologinius ir kokybės reikalavimus. 

1.2. Suvirintoją į darbą priima ir atleidžia įstaigos vyriausioji gydytoja, jis tiesiogiai pavaldus įstaigos 

transporto skyriaus viršininkui. 

1.3.Suvirintojas darbe vadovaujasi suvirinimo technologijos instrukcijomis, darbų ir priešgaisrinės 

saugos reikalavimais, vyr. gydytojos įsakymais bei transporto sk. viršininko nurodymais ir šia instrukcija. 
2. Pareigos 

Suvirintojas privalo: 

2.1. Laiku pradėti darbą ir laikytis sudaryto grafiko. 

22. Apie susirgimą ir neatvykimą į darbą dėl kitos priežasties iš anksto pranešti transporto sk. viršininkui 

ar transporto sk. dispečerei. 

2.3. Virinimo darbus atlikti tik įstaigos remonto dirbtuvėse ir tik šios įstaigos automobiliams, laikantis 

suvirinimo darbų technikos, elektros ir priešgaisrinės saugos reikalavimų. 

2.4. Naudotis įstaigos duotomis priemonėmis: suvirininmo įrengimais ir įrankiais, individualiomis 

priemonėmis, dielektrine avalyne, pirštinėmis ir guminiais kilimėliais. 

2.5. Prieš virindamas kuro ir dujų rezervuarus, gauti leidimą - paskyrą iš transporto sk. viršininko ir būti 

susipažinęs su šių darbų atlikimo instrukcijomis. 

2.6. Naudoti suvirinimo įrenginį pagal gamyklos gamintojos taisykles. 

2.7. Atsitikus nelaimingam atsilikimui darbe pranešti įstaigos vyr. gydytojai ar transporto sk. 

viršininkui. 

2.8. Suvirintojui draudžiama: 

2.8.1. Leisti naudotis ir skolinti suvirinimo įrenginio ir įrankių kitiems asmenims. 

2.82. Darbo metu darbo vietoje vartoti alkoholį ir svaigintis narkotnėmis medžiagomis. 

<...>

Suvirintojo pareigybė 



 

 


